30.03.2012 

cena obstarania: 56,30 Eur s DPH 

oprávky: 0,00 Eur s DPH 

zostatková hodnota: 56,30 Eur s DPH 

(ďalej len „motorové vozidlo“). 

1.2 Celková hodnota motorového vozidla s príslušenstvom uvedená v bode 1.1 tohto článku 

predstavuje výšku 29.827,14 EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisícosemstodvadsaťsedem EUR, 

štrnásť centov). 

1.3 Prevádzaný hnuteľný majetok štátu uvedený v bode 1.1 tohto článku neslúži a ani v budúcnosti 

nebude slúžiť Odovzdávajúcemu na plnenie úloh v rámci predmetu jeho činnosti alebo 

v súvislosti s ním, a preto bol podľa § 3 ods.